confirmare dignaremur. Nos autem, quo magis Marialis religio apud 

fideles roboraretur maioresque in dies spirituales ederet fructus, huius

modi precibus, amplissima commendatione Venerabilis Fratris Iosephi 

Castelltort Subeyre, Episcopi Asturicensis, suffultis, annuendum perli

benter censuimus. Quapropter, ex consulto Sacrae Rituum Congrega

tionis, certa scientia ac matura deliberatione Nostra, deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo

dum, Beatam Mariam Virginem « de la Encina » oppidi « Ponferrada » 

continentisque regionis « EI Bierzo » vulgo nuncupatae praecipuam apud 

Deum Patronam, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, 

praecipuis locorum Patronis rite competentibus, confirmamus, seu denuo 

declaramus, facimus, constituimus. Contrariis quibuslibet minime ob-
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stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super bis, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die v 

mensis Martii, anno MCMLVIII , Pontificatus Nostri vicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui internationali Tertii Ordinis sancti Do

minici, Romae habito. * 

En un temps où l 'Eglise invite partout ses enfants à prendre cons

cience de leurs responsabilités apostoliques, c'est pour Nous une joie très 

grande, chers fils, de pouvoir vous accueillir à l 'occasion du Congrès in

ternational du Tiers-Ordre de saint Dominique. 

Votre groupe imposant ne représente cependant qu'une petite frac

tion de l'immense et pacifique armée de votre Tiers-Ordre, de cette « Mi

lice de Jésus-Christ », qui depuis sept siècles, livre partout le bon com

bat pour la défense de la foi et de l 'honneur de l 'Eglise. Plus de vingt 

pays ont envoyé ici des délégués, et vous vous associez aussi dans une 

pensée fraternelle aux Tertiaires que le « rideau de fer » empêche d'assis

ter à votre réunion.